

CV. SINAR YO

Jl. Lintas Timur Sekernan RT. 07
Kec. Sekernan Kab. Muaro Jambi

TAGIHAN PENGADAAN

Tanggal Tagihan 04 Juli 2025

No Tagihan 06/SY-INV/SY/JBI/VII/2025

DINAS KETAHANAN PANGAN

NO	DESKRIPSI	KETERANGAN	JUMLAH	HARGA	SUB TOTAL
1	KURSI KABAG	BARANG	2	Rp7.625.700	Rp15.251.400
2	KURSI KERJA	BARANG	37	Rp749.250	Rp27.722.250
3	MEJA KERJA	BARANG	10	Rp1.176.600	Rp11.766.000
4	LEMARI PENYIMPANAN FILE / ARSIP	BARANG	2	Rp4.229.100	Rp8.458.200
TERBILANG : SEBELAS JUTA SERATUS DUA PULUH TUJUH RIBU LIMA RATUS RUPIAH.				TOTAL	Rp63.197.850

NOTE :

SILAHKAN MELAKUKAN PEMBAYARAN VIA :

BANK 9 JAMBI

NO REKENING : 3001497315

ATAS NAMA : CV. SINAR YO

"MOHON KONFIRMASI BILA SUDAH DILAKUKAN PEMBAYARAN"

Hormat Kami,



AGUNG SETIA BUDI